
_________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më       /12/2022 

Shtojca 10 

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data:02.12.2022 

Drejtuar: OE “Andrea Shtëpenja” me adresë: BERAT,Kozare,Havalehas ,lagjia “Havaleas” rruga 

Bulevardi Rinia ,zona kadastrale 1943, numër pasurie 586/7 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-50545-11-21-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dru zjarri dhe pelet për vitin shkollor 2022-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 164 datë 30 Nëntor 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “Andrea Shtëpenja”                                                                            M08503101D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9 051 200 ( nëntëmilion e pesëdhjetë e njëmijë e dyqind ) lekë,pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatorë të skualifikuar  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Andrea Shtëpenja” me adresë: 

BERAT,Kozare,Havalehas ,lagjia “Havaleas” rruga Bulevardi Rinia ,zona kadastrale 1943, numër pasurie 

586/7, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9 051 200 ( nëntëmilion e pesëdhjetë e njëmijë e dyqind ) 



lekë,pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

Klodian TAÇE 

 

Konc.L.Zogu 

Konf.L.Zogu 

Dosja;____ 

Afati:____ 

 

 


